para pessoas idosa em situação de risco, nos termos e vinculado ao
plano de trabalho (Anexo I), através de recursos que constituem o
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - FMDPI.
CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES
3.1 DO MUNICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS
3.1.1 Conceder o aporte no valor de R$ 486.576,00 (quatrocentos e
oitenta e seis mil quinhentos e setenta e seis reais), será pago de
acordo com o Cronograma de Desembolso, constante no Plano de
Trabalho aprovado pelo CMDPI; a partir da 3ª parcela em diante será
paga mediante emissão de relatório parcial bimestral de execução do
projeto.
3.1.2 Emitir relatório técnico de monitoramento e avaliação da

[...]

para pessoas idosa em situação de risco, nos termos e vinculado ao
plano de trabalho (Anexo I), através de recursos que constituem o
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - FMDPI.
CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES
3.1 DO MUNICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS
3.1.1 Conceder o aporte no valor de R$ 486.576,00 (quatrocentos e
oitenta e seis mil quinhentos e setenta e seis reais), será pago de
acordo com o Cronograma de Desembolso, constante no Plano de
Trabalho aprovado pelo CMDPI; a partir da 3ª parcela em diante será
paga mediante emissão de relatório parcial bimestral de execução do
projeto.
3.1.2 Emitir relatório técnico de monitoramento e avaliação da